anno incrarnationis] DCCCLXXXVIIII.
Ebulus episcopus Egol[ismensis] fuit^^) tempore Lodoici

regis. Oliba episcopus fuit") tempore Arnulfi regis, filii Odonis'^).

1) Letztes a aus Correctur. 2) 'dix' Hs. 3) S. oben S. 633 n. 4,

4) d.i. 880— 881. 5) Wohl dasselbe, was eben Bassiaco. 6) Der
Strich für m über a nicht deutlich; also vielleicht 'terra'. 7) 'Gase'

durch übergeschr. v corrigiert. 8) So die Hs. Es ist zu verstehen

'regnante Carolo'. 9) Von Marcillac , ältester Sohn des Vicegrafen

Ramnulf. Wurde a. 918, April 10. erschlagen. S. Ann. Eng., SS. XVI, 486.

Adeniar III, 20. 23. 10) s undeutlich. — Linars, Arr. Angouleme,
Cant. Hiersac. 11) 'Mensum' in 'Mansum' corrigiert Hs. 12) 'pilin-

cse' Hs. 13) 'cense' scheint aus 'cinse' corrigiert. 14) Von Limoges.
S. den Zusatz zu Ademar III, 20 und Gaufr. Vos. I, 41, bei Labbe, Nova
bibl. II, 300. 15) Es kann nur Ludwig IV. gemeint sein. Also 937,

Jnn.—938, Juni. 16) A. 951—964, Jan. 16; s. die Ann. SS. XVI, 487.

17) Circa 875 — 892, Sept. 3. 18) Diesen sonst gänzlich unbekannten
Arnulf kennt auch Ademar als König (III, 22: 'Odone obeunte, regnavit

pro eo filius eius Arnulfus pauco tempore et mortuus est'). Vgl. v. Kalck-
stein, Gesch. d. franz. Königthums I, 481.
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Tunc erant canonici in loco sancti Eparchii regn[ante] ') Carlo-
manno curtem Narciaco cum capella sancti Severino tres mansos
vestitos et IIII"'' apsos Ramnulfus 2) et Senegundis uxor eins.

S. Vulgrimnus comes^) qui fuit tempore Olibae episcopi.

S. Bernardo com[itis]*). S. Willelmo follo.

Karol[us] filius Ludoici regn[avit]. Mansum unum in

villagr nebrosa^) in vicaria Piliacinse ß) Arnald[us] comeSj filius

Bernardi 'j.

Unum mansum in villa Lupsalco *) in pago Egol[ismensi]
in vicaria Pedriacinse") MatfredjusJ et filius eius Gauzfred[usJ.
ö. Bernardi com[itis]4). S. Odolrici . . .

.i").

Viilam»') Marendaco in pago Ego][ismensi] Willelmus
comeSj filius Vulgrimni, et uxor eius Rigilindis et Theoto et

Ansbertus regn[ante] Carolo rege magno '2), tempore Gonbaldi
episcopi et canonicorum.

Dedic[atio] ecclesiae Narciaco IUI. Id[us] Deccembr.'^). Oliba

episcopus dedicavit eam anno inc[arnationis] DCCCLXXXVII,
indict[ione] V'-*). Dedit ibi decimam ipsius villae et alia villa

quae dicitur Lintiniacus, alia quoque Floricoi^) incilii^) sive

Paludis") et Campaniacus decimas harum villarum concessit

ad ipsam ecclesiam quae est in honore sancti Petri. Unum
mansum ubi visus est raanere Adalard[us] '*') in pago Petro-